SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ _
EJERCICIO: 2022 ; \ S AM I

USUARIO: KENETH.HERNANDEZ —
Programas y Proyectos Emision: 09/09/2022
Periodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022 Hora : 09:35a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 1 de 4
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucién Ampliacion Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa

000 SIN PROYECTO 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
13 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Mejoramiento edificio de la 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA

Policia B® Brisas
002 Ampliacion del salon Edificio Escolar CEPB Adelina Martinez Avila B® 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN

el Centro

12 01 003 000 001 47110 11-001-01 20 5 Ampliacion Salon Educativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA

Adelina Martinez Avila B° El

Centro
013 Proyecto de Agua Potable (Delicias ) 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
12 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto Agua Potable Delcias 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
014 Proyecto Agua Potable ( Ocotal) 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 168,000.00 168,000.00 0.00 0.00 84.00 %
12 02 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto agua potable Ocotal 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 168,000.00 168,000.00 0.00 0.00 84.00 %
015 Proyecto Agua Potable (el Portillo ) 600,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
12 02 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto Alcantarillado Sanitario 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %

Colonia Omar Zelaya, Almendro,
Ubito y Bella Vista

12 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto agua potable El Portillo 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
022 alcantarrillado sanitario  Barrio Bella Vista 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto Electrificacion Barrio 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Bella Vista/Rauteca
025 Proyecto de Electrificacion ( las Pilas ) 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto Electrificacion Las 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
041 Proyecto de Electrificacion ( Chichicastal) 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto Electrificacion 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Chichicastal
064 Mantenimiento carretero y limpieza de cunetas y alcantarillas desde 60,000.00 0.00 291,994.16 0.00 152,000.00 199,994.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Santiago a Rauteca.
14 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejorameinto y Limpieza de 30,000.00 0.00 287,840.87 0.00 152,000.00 165,840.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
cunetas Santiago a las
Angosturas
14 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 Carretera mejoramiento y 30,000.00 0.00 4,153.29 0.00 0.00 34,153.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
limpieza de Cunetas Santiago
Rauteca
065 Mantenimiento carretero y limpieza de cunetas y alcantarillas desde 30,000.00 0.00 0.00 152,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Santiago a las Angosturas )
14 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento y limpieza de 30,000.00 0.00 0.00 152,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Cunetas Gualazara a San
Antonio
067 Mejoramiento Vias de Comunicacion Casco Urbano 698,797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 698,797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 Ampliacion Electrificacion Casco 298,797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,797.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Urbano
14 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento Vias de 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Comunicacién Casco Urbano
068 Ampliacion de puente  (B® Ubito, Alimendros ) 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
14 02 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 Ampliacién Puente Ubito 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
14 02 008 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccién Caja Puente Ubito 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
070 Reconstruccién Puente Llano de la Cruz (Calle Principal) 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
14 02 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 Re construccion Puente Llano de 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
la Cruz
072 Construccion caja puente B® El Centro 70,000.00 0.00 0.00 0.00 65,100.00 4,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
14 02 009 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion Caja Puente B® el 70,000.00 0.00 0.00 0.00 65,100.00 4,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Centro
074 Mejoramiento cementerio municipal 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento Cementerio 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Municipal Colonia Omar Zelaya
080 Construccion Salon Comunal Ojos de Agua 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 01 003 000 001 47110 11-001-01 20 5 Construccion Salén comunal 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Ojos de Agua
081 Construccion de plaza Municipal. 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccidn Plaza Municipal B® 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
El Centro
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082 Mejoramiento del Edificio Municipal Antiguo ( COMARCA) 75,000.00
15 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 Techados de dos cubiculos 75,000.00
Edificio Municipal COMARCA B®
El Centro
086 Construcciones, Adiciones Y Mejoras De Obras Varias 1,000,000.00

11 01 005 001 000 23400 15-013-01 20 5 Embellecimiento de Obras

Publicas Municipales

1,000,000.00

091 Compra de Terreno Rastro Publico 100,000.00
15 01 001 000 001 41110 11-001-01 20 5 Compra de Terreno Rastro 100,000.00
Publico
095 Construccion dos aulas y modulo Sanitario el Urunguito 400,000.00
12 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 Terminacidn en construccién dos 400,000.00
aulas y modulo Sanitario el
Urunguito.
098 Proyecto Alcantarillado Sanitario Colonia Omar Zelaya, Aimendro, 359,418.75
Ubito y Bella Vista
12 02 008 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto Alcantarillado Sanitario 359,418.75
,Bella Vista
100 Proyecto Agua Potable Chaguites, Guas Pololo y las quebradas 500,000.00
12 02 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto Agua Potable 500,000.00
Chaguites, Guaspololo y las
quebradas
110 Balasteo de Bafiaderos Guaspololo y Chaguites 300,000.00
14 02 010 001 000 23400 11-001-01 20 5 Balasteo de Bafiaderos 300,000.00
Guaspololo y Chaguites
111 Mejoramiento limpieza de Cunetas Orovila a Ocotal 50,000.00
14 02 012 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento y limpieza de 50,000.00
Cunetas Orovila a Ocotal
114 Construccion de Aula Escolar CEB 100,000.00
12 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 Construccion de  Aula Escolar 100,000.00
CEB huertas
115 Terminacion de dos Aulas Escolares CEB Convenio SGID 160,000.00
12 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 Terminacion de dos Aulas 160,000.00
Escolares CEB Convenio SGID
116 Proyecto Gualazara 100,000.00
12 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto Gualazara 100,000.00
117 Compra de Terrenos en Zonas Productoras de Agua 100,000.00
12 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 Compra de Terrenos en Zonas 100,000.00
Productoras de Agua
118 Proyecto Alcantarillado Sanitario ,San Jose 359,418.75
12 02 009 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto Alcantarillado Sanitario 359,418.75
,San Jose
119 Proyecto Alcantarillado Sanitario ,La Merced 359,418.75
12 02 010 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto Alcantarillado Sanitario 359,418.75
,La Merced
120 Mejoramiento Pilas de Oxidacion ,Casco Urbano 300,000.00
12 02 011 000 001 47210 11-001-01 20 5 Mejoramiento Pilas de Oxidacion 300,000.00
,Casco Urbano
123 Ampliacion Electrificacion en varias Comunidades 1,727,575.00
13 01 010 000 001 47210 11-001-01 20 5 Ampliacion 50,000.00
Electrificacion,Cancire
13 01 011 000 001 47210 11-001-01 20 5 Ampliacion 50,000.00
Electrificacion, Delicias
13 01 013 000 001 47210 11-001-01 20 5 Ampliacion Electrificacion,Ocotal 50,000.00
13 01 015 000 001 47210 11-001-01 20 5 Ampliacion Electrificacion,Llano 50,000.00
del a Cruz
13 01 017 000 001 47210 11-001-01 20 5 Ampliacion Electrificacion,Las 50,000.00
Pilas
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0.00
49,044.38
49,044.38

0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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0.00
0.00

583,988.32
0.00
0.00

0.00
0.00

Transferencia

Positiva
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

365,100.00
365,100.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

932,955.40
0.00
0.00

0.00
0.00

782,955.40

Transferencia Vigente

Negativa
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
359,418.75
359,418.75
0.00

0.00
300,000.00
300,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

209,418.75
209,418.75

0.00
0.00

300,000.00
300,000.00

750,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

75,000.00
75,000.00
1,049,044.3
8
1,049,044.38

100,000.00
100,000.00

400,000.00
400,000.00
0.00

0.00
500,000.00
500,000.00
0.00

0.00

415,100.00
415,100.00

100,000.00
100,000.00

160,000.00
160,000.00

100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00

150,000.00
150,000.00

359,418.75
359,418.75

0.00
0.00

2,494,518.7
2

50,000.00
50,000.00

50,000.00
50,000.00

832,955.40

Hora : 09:35a.m.
Pagina: 2 de 4
EN EL PERIODO ACUMULADO
Devengado Pagado
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
259,632.50 259,632.50 0.00 0.00 24.75 %
259,632.50 259,632.50 0.00 0.00 24.75 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 0.00 0.00 NA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 0.00 0.00 NA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
23,180.00 23,180.00 0.00 0.00 15.45 %
23,180.00 23,180.00 0.00 0.00 15.45 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 0.00 0.00 NA
1,037,620.77 1,037,620.77 0.00 0.00 41.60 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
832,955.40 832,955.40 0.00 0.00 100.00 %
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BIPM
13 01 018 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 019 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 020 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 021 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 022 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 024 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 025 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 005 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 006 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 007 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 008 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 009 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 012 000 001 47210 11-001-01 20 5

13 01 014 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 016 000 001 47210 11-001-01 20 5

13 01 023 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 026 000 001 47210 11-001-01 20 5

124 Cercas Perimetrales
13 01 027 000 001 47110 11-001-01 20 5

13 01 031 000 001 47110 11-001-01 20 5

13 01 028 000 001 47110 11-001-01 20 5

13 01 035 000 001 47110 11-001-01 20 5

13 01 029 000 001 47110 11-001-01 20 5

13 01 030 000 001 47110 11-001-01 20 5
125 Cajas Puentes varios

13 01 033 000 001 47210 11-001-01 20 5

13 01 032 000 001 47210 11-001-01 20 5
13 01 034 000 001 47210 11-001-01 20 5

Ampliacion
Electrificacion,Malgarada
Ampliacion Electrificacion,San
Antonio

Ampliacion
Electrificacion,Hornitos
Proyecto
electrificacion,Chichicastal
Ampliacion y Ramal
Electrificacion,Urungo
Proyecto electrificacion,El
Ocotillo

Proyecto
electrificacion,Granadilla
Bodega Cocina San Miguel,San
Miguel

Ampliacion
Electrificacion,Rancho de Jesus
Ampliacion Electrificacion,Bella
Vista

Ampliacion Electrificacion,San
Jose

Ampliacion Electrificacion,Las
Brisas

Ampliacion Electrificacion,El
Portillo

Ampliacion Electrificacion,San
Antonio

Ampliacion Electrificacion,Ojos
de Agua

Ampliacion Electrificacion,La
Merced

Ampliacion Electrificacion,Higuito
Ampliacion Electrificacion,El
Encinal

Ampliacion electrificacion,Brisas
del bosque

Proyecto electrificacion
,Bafaderos

Cerca Perimetral

Escolar,Rancho de Jesus

Cerca Perimetral Escolar
Olominas

Cerca Perimetral Escolar,Ocotal
Construcciones de Cerca y
Mejoramiento de Canchas de
Futbol Bella Vista
Cerca Perimetral
Chomola

Cerca Perimetral
Antonio

Escolar

Escolar San

Puente Hamaca Mancile

Caja Puente Rauteca

Puente Hamaca Chomola-Ojo de
Agua

126 Mejoramiento Estadio Municipal la Merced

13 01 036 000 001 47210 11-001-01 20 5

Mejoramiento Estadio Municipal
La Merced

127 Manejo de Aguas lluvias Casco Urbano B.centro

09/09/2022 09:35:37 a.m.

EN EL EJERCICIO

Asignado Disminucién Ampliacion Transferencia
Positiva
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
327,575.00 0.00 575,681.73 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 8,306.59 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 150,000.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
450,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
130,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
30,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00

Transferencia Vigente

Negativa
0.00

0.00

0.00
300,000.00
0.00
50,000.00
100,000.00
0.00

150,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
50,000.00

0.00
100,000.00

182,955.40
100,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
82,955.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

50,000.00
50,000.00
50,000.00
603,256.73
50,000.00
0.00

0.00
50,000.00
0.00
58,306.59
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

50,000.00
0.00

200,000.00
0.00

267,044.60
0.00

100,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
17,044.60

130,000.00
50,000.00
30,000.00
50,000.00

50,000.00
50,000.00

50,000.00

EN EL PERIODO

Devengado
0.00
0.00
37,620.77
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

167,044.60
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Pagado
0.00
0.00
37,620.77
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

167,044.60
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

ACUMULADO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00 %
0.00 %
75.24 %
0.00 %
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SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ
a EJERCICIO: 2022
USUARIO: KENETH.HERNANDEZ

-

Programas y Proyectos

SAMI

Emision: 09/09/2022

=

o

Periodo del: 01/01/2022 al 31/01/2022 Hora : 09:35a.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 4 de 4
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucién Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
13 01 037 000 001 47210 11-001-01 20 5 Manejo de Aguas lluvias Casco 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Urbano B° Centro
128 Mejoramiento Parque Infantil B,Brisas 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
13 01 038 000 001 47210 11-001-01 20 5 Mejoramiento Parque Infantil 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
B° Brisas
129 Mejoramiento y limpieza de Cunetas delicias 101,732.90 0.00 0.00 0.00 0.00 101,732.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
14 02 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento y limpieza de 101,732.90 0.00 0.00 0.00 0.00 101,732.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Cunetas Delicias
130 Compra de Balastro 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
14 02 011 001 000 23400 11-001-01 20 5 Compra de Balastro 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
131 Mejoramiento Casa de Oracion 250,000.00 0.00 4,153.29 0.00 0.00 254,153.29 12,885.00 12,885.00 0.00 0.00 5.07 %
15 01 006 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento Casa de Oracién 250,000.00 0.00 4,153.29 0.00 0.00 254,153.29 12,885.00 12,885.00 0.00 0.00 5.07 %
B° El Centro
132 Terminacion Contruccion Edificio Municipal 370,172.20 0.00 0.00 0.00 0.00 370,172.20 109,000.00 109,000.00 0.00 0.00 29.45 %
15 01 007 000 001 47110 11-001-01 20 5 Terminacion Contruccion Edificio 370,172.20 0.00 0.00 0.00 0.00 370,172.20 109,000.00 109,000.00 0.00 0.00 29.45 %
Municipal B°® El Centro
133 Compra de Terreno Para Centro de Personas Especiales 150,000.00 0.00 287,840.87 0.00 0.00 437,840.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 01 008 000 001 41110 11-001-01 20 5 Compra de Terreno Para Centro 150,000.00 0.00 287,840.87 0.00 0.00 437,840.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
de Personas Especiales
134 MODULO SANITARIO Y REMODELACION DE TECHO DE COCINA EN 0.00 0.00 0.00 46,456.00 0.00 46,456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
LA ECUELA DE LA COMUNIDAD RANCHO DE JESUS
12 01 005 000 001 47210 11-001-01 20 7 MODULO SANITARIO Y 0.00 0.00 0.00 46,456.00 0.00 46,456.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
REMODELACION DE TECHO DE
COCINA EN LA ECUELA DE LA
COMUNIDAD RANCHO DE JESUS
TOTAL: 10,731,533.35 0.00 1,217,021.02 1,496,511.40 1,610,318.27 1,610,318.27 0.00 0.00

Filtros Aplicados al Reporte
Fecha Inicial:01/01/2022
Fecha Final: 31/01/2022
Ejercicio: 2022

Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:

2,468,892.9 10,976,172.8
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